
 【平成【平成【平成【平成 28282828 年年年年 7777 月月月月    第第第第 1111 回回回回臨時会】臨時会】臨時会】臨時会】    

 

 開会にあたり、一言ご挨拶を申し上げます。 

 本日は、平成２８年市川三郷町議会第１回臨時会を招集いたしましたところ、議員各位

におかれましてはご多用の中、ご出席を賜り、ここに臨時会が開会できますことに厚くお

礼を申し上げます。 

 先週 7月 7日は、甲州市勝沼で 38.8度を観測し、全国一の暑さを記録、また、甲府市は

38.2 度と全国 3 位の暑さなど連日猛暑日であり、水不足による農作物への被害を危惧して

おります。 

 報告ですが、市川三郷町第 2次総合計画審議会委員のご委嘱と第 1 回審議会を先月 6 月

21日に行いました。 

 審議会委員は 21名、うち議会からは 3常任委員会委員長が審議会委員となっております。 

 第 2次総合計画の完成は年度内の平成 29年 2月としております。 

第 1次総合計画は平成 19年 4月から平成 29年 3月までの 10年間であります。 

 

 本日ご提案申し上げます案件は、専決処分の承認 1 件、工事請負契約の締結 1件の 2案

件であります。 


